G3VM-601CR Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM-601CR Omron Leverancier Omron distributeur
Omron Electronics LLC G3VM-601CR
Omron
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER G3VM-601CR
FABRIKANT Omron
BESCHRIJVING SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 6594 pcs
DATA PAPIER
VOLTAGE - LOAD 0V ~ 600V
VOLTAGE - INPUT 1.64VDC
KLEMTYPE PC Pin
LEVERANCIER DEVICE PAKKET 8-DIP
SERIE G3VM
PACKAGING Tube
VERPAKKING / DOOS 8-DIP (0.300", 7.62mm)
OUTPUT TYPE AC, DC
ANDERE NAMEN
G3VM-601CR-ND
G3VM601CR
Z8608
ON-STATE RESISTANCE (MAX) 2 Ohms
MONTAGE TYPE Through Hole
LOAD CURRENT 600mA
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 8-DIP (0.300", 7.62mm)
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601CR
Onderdeel nummer: G3VM-601CR
Fabrikant / Merk: Omron
Productomschrijving SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 6594 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601CR.pdf
2.G3VM-601CR.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van G3VM-601CR
1.G3VM-601CR.pdf
2.G3VM-601CR.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
G3VM-601DY1
fabrikanten:  Omron
Beschrijving:  MOSFET RELAY
Op voorraad:  42946 pcs
RFQ
G3VM-601DY(TR)
fabrikanten:  Omron
Beschrijving:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
Op voorraad:  29346 pcs
RFQ
G3VM-51UR(TR05)
fabrikanten:  Omron
Beschrijving:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-50V
Op voorraad:  16084 pcs
RFQ
G3VM-51PR(TR05)
fabrikanten:  Omron
Beschrijving:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-50V
Op voorraad:  12899 pcs
RFQ
G3VM-6
fabrikanten:  Omron
Beschrijving:  SSR RELAY SPST-NO 150MA 0-400V
Op voorraad:  4241 pcs
RFQ
G3VM-601DY
fabrikanten:  Omron
Beschrijving:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
Op voorraad:  18296 pcs
RFQ
G3VM-601BY
fabrikanten:  Omron
Beschrijving:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Op voorraad:  14933 pcs
RFQ
G3VM-601AY1
fabrikanten:  Omron
Beschrijving:  MOSFET RELAY
Op voorraad:  41663 pcs
RFQ
G3VM-601EY(TR)
fabrikanten:  Omron
Beschrijving:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Op voorraad:  24860 pcs
RFQ
G3VM-601EY
fabrikanten:  Omron
Beschrijving:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Op voorraad:  14213 pcs
RFQ
G3VM-601AY
fabrikanten:  Omron
Beschrijving:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
Op voorraad:  22696 pcs
RFQ
G3VM-601DY1(TR05)
fabrikanten:  Omron
Beschrijving:  MOSFET RELAY
Op voorraad:  34815 pcs
RFQ